
Poskytování energetických služeb metodou EPC při rekonstrukci energetického hospodářství v 
příspěvkové organizaci Nemocnice Břeclav  

 
Příloha ZD č. 11 

  

Požadavky na zpracování nabídky 

Uchazeč musí předložit nabídku v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými 
podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v zadávací dokumentaci. Doklady, 
dokumenty, cenové podklady a další listiny doložené v nabídce musí být odpovídajícím 
způsobem seřazeny, ucelené části nabídky jednoznačně označeny a jednotlivé listy nabídky 
pak očíslovány. Za krycím listem bude vložen přehledný a očíslovaný obsah nabídky.  

Nabídka bude předložena ve třech obsahově totožných vyhotoveních – jednou v originále 
nadepsaném „ORIGINÁL“ a dvakrát v prosté kopii nadepsané „KOPIE“.  

Jako celek musí být originál nabídky řádně uzavřen (zapečetěn) eventuelně jiným vhodným 
způsobem zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Všechny výtisky budou 
předány v jedné uzavřené obálce, resp. složce zabezpečené proti možnému rozlepení. 
Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky a odchodním jménem uchazeče včetně 
adresy, na níž je možné zaslat oznámení, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek (viz § 69 odst. 5 a § 71 odst. 6). 

Součástí nabídky bude elektronická podoba nabídky (na přiloženém CD) obsahující věcný 
obsah nabídky a především Přílohu ZD č. 10, tj. soubor s tabulkovým vyjádřením nabídky 
včetně výpočtu porovnávací nabídkové ceny. 

Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně, tzn. v českém jazyce, případně 
vložené cizojazyčné listiny v originále musí mít přeloženou úředně ověřenou kopii. Všechny 
tisky a kopie musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl. 

Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí 
zadavatel všechny tyto nabídky. 

Neuvedení požadovaných informací v rozsahu zadávací dokumentace nebo nerespektování 
pokynů zadavatele může vyústit ve vyřazení nabídky. 

Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení nebudou 
uchazečům přiznána (viz § 153 zákona). 

 

Členění nabídky 
 
Pro snadnou orientaci při posouzení a hodnocení nabídek zadavatel požaduje, aby nabídka 
uchazeče byla zpracována v následujícím členění: 

• Titulní list nabídky, tj. krycí list nabídky v podobě identifikace uchazeče 
Jako krycí list bude použit formulář zadavatele (Příloha ZD č. 1). 
Identifikační údaje z krycího listu nabídky budou přečteny při otevírání obálek (§71 odst. 9) 
Jednoznačnou identifikací uchazeče se rozumí: 

o úplný obchodní název, právní forma a přesná adresa – sídlo, 
o spisová značka, 
o IČ, 
o DIČ, 
o bankovní spojení, 
o spojení (telefon, e-mail, případně fax), 
o uvedení jmen osob, které jsou zmocněny jednat se zadavatelem ve věcech 

nabídky a rozsah jejich oprávnění. 



Poskytování energetických služeb metodou EPC při rekonstrukci energetického hospodářství v 
příspěvkové organizaci Nemocnice Břeclav  

 
Příloha ZD č. 11 

  

• Očíslovaný obsah nabídky (případné listy oddělující části nabídky nemusí být 
číslované) 

• Návrh smlouvy o poskytování energetických služeb Příloha ZD č. 2 včetně Příloh 
(s využitím ZD č. 3 – 5) 

• Harmonogram prováděných prací (dále viz kap. 5.5. základního textu zadávací 
dokumentace) 

• Technický návrh a rozsah nabízených služeb také dokument Příloha ZD č. 7 
• Výše garantované úspory  ve tvaru dokumentů Příloha ZD č. 6 a Příloha ZD č. 8 a 

tištěné kopie tabulky údajů vyplněných uchazečem v Příloze ZD č. 10 na listu 
„Referenční spotřeby a GÚ“. Celá Příloha ZD č. 10 se dokládá pouze jako 
samostatný soubor na CD v elektronické podobě  

• Nabídková cena v podobě dokumentu Příloha ZD č. 9 
• Subdodavatelský systém (viz kap. 7 základního textu Zadávací dokumentace) 

Příloha ZD č. 13 
• Další doklady - požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, případně 

doložené uchazečem nad rámec vymezený v zadávací dokumentaci 
 
 


	Požadavky na zpracování nabídky

